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Mława, dnia 03.12.2013
                                                                              Do wszystkich wykonawców
ODPOWIEDŹ
na zapytanie wykonawcy do SIWZ
Dotyczy: odpowiedź na zapytanie wykonawcy w postępowaniu na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Mławskiego w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2016 - przetarg nieograniczony.
Szanowni Państwo,
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Mławskiego w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2016, informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ:
Pytanie nr 1 
Czy na terenie na którym zlokalizowane jest mienie Zamawiającego na przestrzeni ostatnich 20 lat wystąpiła powódź ?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie nr 2 
Czy którakolwiek z lokalizacji mienia narażona jest na ryzyko powodzi. Jeżeli tak to prosimy o wskazanie która to lokalizacja (lokalizacje).

Odpowiedź

W ocenie zamawiającego nie. Na terenie Powiatu Mławskiego nie ma większych rzek, których wylani mogło by spowodować powódź.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający (lub którakolwiek z jego jednostek) posiada, administruje lub zarządza wysypiskiem odpadów komunalnych ?
Odpowiedź

Nie.
Pytanie nr 4 
Czy w którejkolwiek z lokalizacji dokonywany jest recykling lub segregacja odpadów komunalnych. Jeżeli tak to prosimy o wskazanie tej lokalizacji.

Odpowiedź

Recyklingu odpadów nie dokonuje się w jednostkach zamawiającego. W każdej jednostce dokonywana jest podstawowa segregacja odpadów związana z obowiązującymi na terenie danej gminy warunkami odbioru odpadów.
Pytanie nr 5 
Prosimy o podanie wykazu i rodzaju imprez masowych nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC organizatora imprez masowych, organizowanych przez Zamawiającego w ciągu roku.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada tego typu wykazu, jednak w ciągu roku organizowane są mi. akademie, dni otwarte, imprezy sportowe, koncerty, przeglądy itp. Imprezy organizowane głównie przez szkoły i Mławską Hale Sportową.  
Pytanie nr 6 
Czy podczas imprez masowych wykorzystywane są sztuczne ognie. Jeżeli tak to w ilu imprezach w skali roku.

Odpowiedź

Nie.
Pytanie nr 7 
Czy wśród imprez organizowanych przez Zamawiającego są imprezy o charakterze:

- sportów motorowych

- pokazów lotniczych

- meczów piłki nożnej
Odpowiedź

Imprezy motorowe i pokazy lotnicze nie są organizowane przez zamawiającego. Mecze piłki nożnej są organizowane przyczym są to mecze w których biorą udział uczniowie lub pracownicy jednostek organizacyjnych zamawiającego lub zaproszeni goście a nie profesjonalne drużyny. 
Pytanie nr 8 
Wnosimy o zmianę poniższego zapisu w OC:

Z dotychczasowego:

rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu władzy publicznej, w tym szkody mające postać czystej straty finansowej.  

suma gwarancyjna (podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia: 300.000,00 zł,

na

rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu władzy publicznej, w tym szkody mające postać czystej straty finansowej.  

suma gwarancyjna (podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia: 200.000,00 zł,

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 
Wnosimy o wykreślenie następującego rozszerzenia zakresu OC:

-rozszerzenie odpowiedzialności o szkody powstałe w związku z świadczeniem drobnych usług medycznych przez personel na rzecz podopiecznych (np. zastrzyki, opatrunki, podawanie leków itp.) z rozszerzeniem o:

szkody będące następstwem zarażenia HIV i HBS,

suma gwarancyjna (podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia:
200 000,00 zł,

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10 
Prosimy o wskazanie w której z placówek wykonywane są drobne usługi medyczne przez Personel na rzecz podopiecznych oraz czy usługi te wykonywane są przez osoby wykwalifikowane.
Odpowiedź

W Domu Dziecka oraz Ośrodku Szkolno – Wychowawczym zatrudnione są pielęgniarki które w razie potrzeby mi. wykonują pierwszą pomoc medyczną i podają leki podopiecznym placówek. Podopieczni tych placówek korzystają z publicznej służby zdrowia na zasadach ogólnych a działania wykonywane w placówkach mają jedynie charakter doraźny. 
Pytanie nr 11 
Prosimy o określenie jaka jest suma gwarancyjna (podlimit) dla rozszerzenia OC za drogi. W SIWZ Zamawiający określił 3 sumy gwarancyjne: 1 mln zł, 800 tys zł i 500 tys zł.
Odpowiedź
Suma gwarancyjna odpowiedzialności cywilnej za drogi zarządzane przez Powiat (508,95 km) wynosi 800.000 zł,  za drogi administrowane przez Miasto Mława (15,760 km)  wynosi 500.000 zł.

Zapis „Łączna długość dróg zarządzanych przez zamawiającego wynosi: 493,190 km. Szczegółowy wykaz dróg zostanie przekazany na życzenie wykonawcy. Suma gwarancyjna (podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia: 1.000.000,00 zł” został podany zbędnie i niniejszym ulega wykreśleniu z SIWZ.
Pytanie nr 12 
Wnioskujemy o wprowadzenie sumy gwarancyjnej dla OC dróg w wysokości 500 000,00 zł wspólnej dla wszystkich ubezpieczonych.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13 
Prosimy o podanie informacji na temat remontów przeprowadzonych w budynku mieszkalnym wykazanym w wykazie Domu Dziecka w Kowalewie.
Odpowiedź

W budynku w przeciągu ostatnich 5 lat wykonano mi. wymianę stolarki okiennej i termomodernizację. Budynek jest w stanie technicznym dobrym.
Pytanie nr 14 
Prosimy o podanie informacji na temat remontów przeprowadzonych w budynku mieszkalno-administracyjnym wykazanym w wykazie Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie.
Odpowiedź

W 2010 r. w budynku wymieniono  stolarkę okienną i termomodernizację elewacji. W 2012 termomodernizacja dachu. 2013 remont kotłowni wraz z wymianą instalacji co. Budynek jest w stanie technicznym dobrym.
Pytanie nr 15 
Prosimy o informację jaki rodzaj mienia składowany jest w magazynie wskazanym w wykazie budynków I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie.
Odpowiedź

W magazynie składowane jest mienie zbędne w bieżącej działalności placówki, mi. stare meble.
Pytanie nr 16 
Czy którykolwiek z budynków zgłoszonych do ubezpieczenia jest przeznaczony do rozbiórki – jeżeli tak to prosimy o wskazanie.
Odpowiedź

Nie.
Pytanie nr 17
Czy którykolwiek z budynków zgłoszonych do ubezpieczenia jest wyłączony z eksploatacji – jeżeli tak to prosimy o wskazanie który.
Odpowiedź

Nie.
Pytanie nr 18
Prosimy o podanie informacji na temat remontów przeprowadzonych w budynku mieszkalnym wykazanym w wykazie budynków I LO w Mławie.
Odpowiedź

Termomodernizacja budynku z wymianą drzwi wejściowych w 2011 r., budowa kotłowni gazowej w budynku w  2010 r. Budynek jest w stanie technicznym dobrym.
Pytanie nr 19 
Prosimy o informację na temat wykorzystania (przeznaczenia) budynku „Suszarni” wykazanego w wykazie budynków Zespołu Szkół Nr 1.
Odpowiedź

Budynek służył jako suszarnia drewna, obecnie wykorzystywany jako magazyn. Obecnie znajdują się w nim deski.
Pytanie nr 20 
Czy w budynku warsztatów Zespołu szkół Nr 1 jest lakiernia. Jeżeli tak to prosimy o:

- określenie przedmiotów poddawanym lakierowaniu,
- podanie informacji na temat sposobu wyodrębnienia (oddzielenia) lakierni od pozostałych części budynku,
- informację na temat zabezpieczeń p.poż w lakierni.
Odpowiedź

W ZS nr 1 nie ma lakierni.
Pytanie nr 21 
Czy budynek kotłowni w Zespole szkół Nr 3 jest obiektem wolnostojącym, czy jest połączony z budynkiem szkoły.

Odpowiedź

Kotłownia zlokalizowana jest w piwnicy budynku, błędnie wskazano ją w załączniku nr 9A jako oddzielny budynek.
Pytanie nr 22 
Prosimy o podanie informacji na temat remontów przeprowadzonych w budynku mieszkalnym wykazanym w wykazie Zespołu Ośrodka Wsparcia.
Odpowiedź

W okresie ostatnich10 lat w budynku przeprowadzona była termomodernizacja elewacji, wymiana okien, wymiana drzwi zewnętrznych do klatek, wykonanie opaski wzmacniającej, wymiana dachu, wykonano ogrzewanie gazowe w części zajmowanej przez ZOW.
Pytanie nr 23 
Czy podane sumy ubezpieczenia w AC zostały zaktualizowane, czy odpowiadają wartościom z aktualnych polis AC.
Odpowiedź

W załącznikach podane zostały aktualne sumy ubezpieczenia pojazdów.
Pytanie nr 24 
Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 10.12.2013r
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
                                                                                                           Zamawiający:

Włodzimierz A. Wojnarowski Starosta Powiatu Mławskiego,       

                                                   Barbara Gutowska Wicestarosta Powiatu Mławskiego.
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